Suis qualiter omnibus, totaliter et plenarie, incorporando
 atq[ue] subijciendo palam libere publicè ac per exp[er]t[um] recognit[um]
 Quiriaci L[icent]um Custachium Chancery et ips[us] successo-
 res de Summa Milie floren[si] Polon[ie] residitae et de Summa
 ex Summa originali Quorum Milium floren[si] Polonica
 sibi recogniti per eundem L[icent]um Custachium Chancery
 Cora Actis Tribus Premissis morbo simplicis debiti inscripta
 et ad solvend[am] assecurata, siquid de altera Summa Milie
 floren[si] Polon[ie] Coram Quatuor Inscriptio Cora Actis Tribus
 intercepta, sed de eadem ipsa Inscriptio originali de
 Civitat[um] Super Summa Quorum Milium floren[si] Po-
 lonica de se extendens omnibusq[ue] eadem Inscriptio origi-
 nali debitor[um] conditionibus et Elementis obstricta sufficere
 et in satisfactione et summo gratia totalis et integralis per-
 solutionis quietat emittit, dimittit, libensq[ue] ~~volensq[ue]~~
 perpetuo fuit et pronuntiat Inscriptio eam em debito
 redim[er]e intoto et totaliter casat, ratificat et annihilet
 hac sua Terri[tor]i recognitione admissa omnia gradiente.

**Nowoszyckie et Dambrowski,
 mutuo Intercisam Robrant e Statuet,**

315

ompa rentes personaliter coram Officio et Actis Tribus facient
 Capitani Premissis L[icent]i Samuel Nowoszycki et Constantia
 Domarcello coniuges ab Una tum et Stanislaus Dambrows-
 ki ab altera, Lamentibus et sponibus existentes a
 Terri[tor]i Districtibus iuribus iurisdictionibusq[ue] suis quib[us]

in quibus et competentes redder. Item vero ad hunc
 Capitulum Premissis iuris dictionem quoad Actum hunc atti-
 net, seu in successibus ac bonis huiusmodi omnibus totum
 et plenam inchoando atque sub futuro palam libere
 publicis ac per ex parte recognouerunt et quilibet illorum
 Teorimium inter se. Requite. Bona ista sua, et quoniam
 Inosus Dombrowskius, et ~~Josephus~~ Josephus Labrella foror-
 tis sua prius rati habitio fuerit ac se. Item in sen bit
 nomine huiusmodi et inuicem una pars alteri ac possens huius
 parte. Sed utque successores in et super bonis huiusmodi omnibus
 summius qui videris pecuniarum habitio et huiusmodi in sen bit
 et obligati fuerit. Interim contra inter se Requite et contra
~~Josephus~~ Josephus Labrella non sentiam item et conditionum in eadem inter im
 contentam de Act et data illius huius Premissis die trigesimi
 ma Septima. Februarii Anno Domini confecti conscripti, in huius
 Requite et eiusdem Inosus Constantis Domarachi Notary
 cli Notary huiusmodi in omnibus et singulis eiusdem inter-
 im conditionibus prius, causulis articulis, vado ligamen-
 tis, ac nequibus quibus Uniuersis firmiter tenere complere ex-
 qui ac in irrolabiliter observare, omnibusque et singulis eiusdem
 contentis tam in toto quam in quavis minima parte totus quo-
 ties onus fuerit satisfare, inter im contra ad Inuersionem
 Requite, Roboutoni, et Inuersionem deinde adnotato in ad futam
 Inuersionem huiusmodi in toto referendo. Idem sub vado sum-
 ma mille Quingentorum floren. Poloy per partem Partis cui
 # nomine

tiam partis alterius pmissa tenentis et complentis di-
 uertius Inuonem Ad Officiu' Senis Castrens Capitand-
 Premis liens extunc reaspice lustras scriptis, quod ad respon-
 dendu' spectat mediante Imperio in primo termino Ter-
 mino tanquam peremptorio stare, sin parere responde-
 re vacuum vel vacua et tuta luere Inscroni hui' datus
 fauere ac omne iudicatu' pati debet et tenebit, leg ac
 suos Inuores ad ead omnia inuonit et obligat, Senis
 Illum Terminum prima peremptoru' et alios omnes ex
 ino consequentes causas eulid Terminos Imper peremp-
 torios Vera infirmitate p maior' Minor' tennitate su-
 cesponum legatione intra vel extra Regnu' Seruicio Militari-
 ad munimenta ad euictore' vel alios quibusuis dilatori-
 bus et legalibus impedimentis non differens, Ad quieti-
 tione' pterea Ultra primos Officij pter Castrens Premis liens
 Terminos dilatore' sibi non reuipiende, nullasq' Motio-
 nes Appellationes ac eand' sequones fauendo ac pmissa
 omnia p' nris simplicibus vel triplicibus casualibus Respon-
 sionibus fatalibus Inis p' nris p' nris Ter' bello conuentioneq'
 ac alijs Inis medijs et defensionis non subterfugiendo nec
 quouis alio modo euadendo, Haecua Senis p' nris recognio-
 ne p' nris omnia mediante,

**E. Wapowski Inscronem Robo-
 ratoriam Approbat 1315**

Comparens personaliter coram Officio et Actis Senis Castrens Ca-